PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	10. 04. 2014
	№
	537

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского округа

от 19.12.2013 № 1956

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска» и учитывая письмо автономного муниципального учреждения муниципального образования «Город Снежинск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» от 06.03.2014 № 03-01/475, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования  «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 19.12.2013 № 1956 «Об установление цен на услуги, предоставляемые АУ «МФЦ» следующие изменения:

пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Установить с 01.01.2014 стоимость услуги по содержанию муниципальных нежилых помещений, предоставляемой автономным  муниципальным учреждением муниципального образования «Город Снежинск» «Многофункциональный центр предоставления  государственных и муниципальных услуг», в размере 76,00 руб. за квадратный метр в месяц (НДС не предусмотрен).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
Глава администрации

Снежинского городского округа

        В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Председатель комитета экономики

В.И.Ахметова

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики – 1экз.

АУ  «МФЦ»  – 1 экз.

Л.Б.Перминова 32635
главный специалист

комитета экономики

ОФ 1  07.04.2014

530